
 

 

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP 

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

*** 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

 

 

TP. Cao Lãnh, ngày 08 tháng 4 năm 2024 

Số 60 -QĐ/ĐTN  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận Ban Chấp hành lâm thời Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

Khoa Sư phạm Toán - Tin 

------------ 

 

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

 

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 

- Căn cứ Quyết định số 447-QĐ/TĐTN-TCKT, ngày 11 tháng 7 năm 2022 

của BCH Tỉnh đoàn Đồng Tháp về việc công nhận Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn 

TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Đồng Tháp khóa IX, nhiệm kỳ 2022 - 2024; 

- Căn cứ Quyết định số 59-QĐ/ĐTN ngày 08/4/2024 của BTV Đoàn 

Trường về việc thành lập các Đoàn bộ phận trực thuộc Đoàn Trường Sư phạm; 

- Theo Đề nghị 01-ĐN/ĐTN ngày 08/4/2024 của BCH Đoàn Trường            

Sư phạm về việc thành lập các Đoàn bộ phận trực thuộc Đoàn Trường Sư phạm, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành lâm thời Đoàn TNCS Hồ Chí Minh                

Khoa Sư phạm Toán - Tin có 15 đồng chí có tên, đơn vị và giữ các chức vụ      

như sau: 

TT Họ và tên Đơn vị  Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Hoài Tâm ĐHSTOAN22A Bí thư  

2 Đỗ Xuân Bách ĐHSTIN22A Phó Bí thư  

3 Lê Trần Bảo Nghi ĐHSTOAN21A Phó Bí thư  

4 Nguyễn Thị Hồng Nguyện ĐHSTIN23C Ủy viên Thường vụ  

5 Phú Minh Quân ĐHSTOAN22B Ủy viên Thường vụ  

6 Phạm Chí Hiếu ĐHSTOAN21B Ủy viên BCH  

7 Trần Chí Hướng ĐHSTIN23C Ủy viên BCH  

8 Nguyễn Phi Long ĐHSTIN21A Ủy viên BCH  

9 Trần Thị Nguyệt Mẫn ĐHSTOAN23A Ủy viên BCH  

10 Nguyễn Tấn Tài ĐHSTOAN22B Ủy viên BCH  

11 Nguyễn Ngọc Anh Thư ĐHSTIN23B Ủy viên BCH  

12 Nguyễn Hoàng Tú ĐHSTOAN23C Ủy viên BCH  

13 Nguyễn Huỳnh Thảo Vy ĐHSTIN22A Ủy viên BCH  

14 Trần Thị Thu Vân ĐHSTOAN23B Ủy viên BCH  

15 Lê Huỳnh Yến ĐHSTOAN21B Ủy viên BCH  



2 

 

 Điều 2. Ban Chấp hành lâm thời có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch       

năm học 2024 - 2025 và tổ chức Đại hội lần thứ I, nhiệm kỳ 2024 - 2027     

chậm nhất sau 6 tháng kể từ ngày ký Quyết định. 

Điều 3. Quyết định này được thông báo đến các cơ sở Đoàn trực thuộc              

Đoàn Trường và cấp ủy cùng cấp biết. 

Điều 4. Văn phòng Đoàn - Hội Trường và các đồng chí có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi thành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG                                                                                        

BÍ THƯ 

 

 

 

 

Lê Phước Vinh 

       - Như Điều 4; 
       - Lưu: VT. 

 


